ה"ט 18837-05-15 מוגרבי נ' אבו אלרוב
כב' השופט אורי גולדקורן בפני

סינה מוגרבי מבקשת
נגד

נאדיה אבו אלרוב
על ידי עו"ד מנסור קופטי

משיבה

החלטה

1. ביום 11.5.15 הגישה המבקשת בקשה למתן צו לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת תשס"ב - 2001. דיון
4 ברוולד ברח' המתגוררת המבקשת, הסבירה הדיון ובמהלך יום, באותו התקיים אחד צד במעמד
בחיפה, כי המשיבה, שעברה להתגורר ברח' אבן סינא בחיפה, הייתה עד לאחרונה שכנתה בבניין ברח'
הכניסה, דלת את שברו של המשיבה ילדיה הקטינים כי סיפרה אותה. המבקשת והטרידה ,4 ברוולד

ואחד מהם אף איים עליה שהוא ירה בה.

אינני סבור כי יש בסיס לצו שיופנה כלפי המבקשת. טענות המשיבה כלפיה לא הועלו בתצהיר, והוכחשו
על ידי המבקשת. לעומת זאת, המבקשת תמכה גרסתה העובדתית בתצהיר, ועיקרי הדברים לא הוכחשו

על ידי המשיבה.

6. אשר על כן, הנני מורה כי הצו שניתן במעמד צד אחד ביום 11.5.15 ימשיך לעמוד בתוקפו עד ליום
.11.6.15

ניתנה היום, כ"ח אייר תשע"ה, 17 מאי 2015, בהעדר
הצדדים.